

<b>ZMĚNOVÝ LIST: Vodovodní přípojka</b>	<b>číslo ZL: 2</b>
---	--------------------

Název akce:	„Bytový dům Dukelská v k.ú. Husovice“
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno
Zhotovitel:	Firesta – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno
Změnový list vystavil:	██████████
Datum:	

**Původní řešení dle smluvní dokumentace:** Původní řešení dle PD počítalo s využitím stávající vodovodní přípojky.

**Nové řešení:** Bude provedena nová vodovodní přípojka z vodovodního řadu

**Zdůvodnění změny:** Zhotovitel PD chybně vyhodnotil stávající přípojku, která kapacitně nedostačuje potřebám nové budovy.

**Komentář ke změně:**  
 Jedná se o dodatečně stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.

Cena méně prací bez DPH: 0,-	Cena více prací bez DPH: 108 228,-
Výsledná cena změny bez DPH:	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:
<b>108 228,-</b>	<b>NE</b>

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

<b>Vyjádření zhotovitele:</b>	<b>Vyjádření technického dozoru investora (TDI):</b>
Souhlasím: ██████████	Souhlasím: ██████████ (MENHIR projekt, s.r.o.)
Datum: 3.9.2019	Datum: 3.9.2019
..... ██████████ (jméno, příjmení, podpis)	..... ██████████ (jméno, příjmení, podpis)

<b>Vyjádření projektanta:</b>	<b>Vyjádření objednatele:</b>
Souhlasím ██████████	Souhlasím: ██████████
Datum: 3.9.2019	Datum: 3.9.2019
..... ██████████ (jméno, příjmení, podpis)	..... ██████████ (jméno, příjmení, podpis)

**Přílohy:**  
 1. Rozpočet č. ZL 02 + vícepráce

## Položkový rozpočet

S:	Dukelska-D04 Dodatek k SoD č.04, Dukelská 88	
O:	ZL.02	Změnový list č.02
R:	ZL.02-VP	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>44 164,48</b>
1	113107315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam.těžené tl.15 cm	m2	12,00000	125,00	1 500,00
2	113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	12,00000	335,50	4 026,00
3	113111115R00	Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.15 cm	m2	12,00000	312,00	3 744,00
4	7 132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	21,60000	451,50	9 752,40
5	8 132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	6,48000	30,90	200,23
6	141700102R00	Protlak neřízený z trub D 110 mm v hor.1 - 4	m	12,00000	1 121,00	13 452,00
7	151101101R00	Pažení a rozepění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	43,50000	125,50	5 459,25
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	43,50000	27,00	1 174,50
9	14 162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,20000	261,00	313,20
10	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	20,40000	121,00	2 468,40
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,90000	1 096,00	986,40
12	17 199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,20000	280,50	336,60
13	3457114671R	Trubka kabelová chránička PVC CWS 110/2,2/4000 tř2 hladká, hrdlovaná	kus	3,00000	250,50	751,50
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>372,30</b>
14	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj Jihomoravský	m3	0,30000	1 241,00	372,30
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>21 336,00</b>
15	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	12,00000	185,50	2 226,00
16	567123114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C5/6 tl.15 cm	m2	12,00000	278,50	3 342,00
17	577151113RT3	Beton asfalt. ACO 16+ obrusný, š. do 3 m, tl. 6 cm plochy 101-200 m2	m2	12,00000	526,00	6 312,00
18	577181126RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 9 cm plochy 101-200 m2	m2	12,00000	788,00	9 456,00
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>11 919,50</b>
19	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	15,00000	21,00	315,00
20	891181111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40	kus	1,00000	584,00	584,00
21	891359111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 200	kus	1,00000	1 691,00	1 691,00
22	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	15,00000	20,90	313,50
23	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	521,00	521,00
24	899731112R00	Vodič signalizační CYY 2,5 mm2	m	5,00000	18,10	90,50
25	28613744R	Trubka tlaková PE HD (PE 80) D 50 x 4,6 mm PN 10	m	15,00000	59,30	889,50
26	28653201.AR	Objímka navrtáv. elektrosvař. d200-225/40 mm	kus	1,00000	2 460,00	2 460,00
27	42227614R	Šoupátko AVK přípojkové přímé, DN 40	kus	1,00000	3 960,00	3 960,00
28	42291353R	Poklop litinový ČSN 504 - šoupátkový	kus	1,00000	1 095,00	1 095,00
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>1 568,00</b>
29	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	14,00000	112,00	1 568,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>2 201,39</b>
30	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	16,12741	136,50	2 201,39
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>1 730,90</b>
31	7222001	Montáž souprav zemních	kus	1,00000	475,00	475,00
32	422913302R	Souprava zemní AVK teleskopická DN 40-50,max.1,75m	kus	1,00000	1 237,00	1 237,00
33	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	15,75000	1,20	18,90
<b>Díl: M46 Zemní práce při montážích</b>						<b>79,00</b>

## Položkový rozpočet

S:	Dukelska-D04 Dodatek k SoD č.04, Dukelská 88	
O:	ZL.02	Změnový list č.02
R:	ZL.02-VP	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	5,00000	15,80	79,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>14 356,52</b>
35	286	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,51768	194,50	2 434,69
36	287	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	175,24752	15,60	2 733,86
37	288	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,51768	257,00	3 217,04
38	290	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	12,51768	360,00	4 506,36
39	289	979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	12,51768	117,00	1 464,57
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>10 500,00</b>
40	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	10 500,00	10 500,00

Celkem

108 228,00